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Taller laboral para personas en
situacion de discapacidad intelectual



4010z es Coanil Servicios?

Coanil Servicios es el taller protegido de Fundacion Coanil. En &l
se busca crear un espacio de participacion laboral para personas
con discapacidad intelectual que han completado su etapa
escolar pero no tienen las habilidades para buscar un trabajo
competitivo.

En este taller se les entregan herramientas para desarrollar habitos
y competencias laborales a través de la formacion.



Moy productos

Chocolateria

Deliciosos alfajores y cuchuflis artesanales
hechos por los usuarios del taller. Los
alfajores pueden tener disenos

tematicos e incluso personalizados.
Contamos con resolucidon sanitaria.

jRegalos con Sentido Social!



Chocolateria

1 alfajor envuelto

Bolsa 1 alfajor diseho

Caja 1 alfajor diseno

Caja 2 alfajores diseno

Caja 3 alfajores diseno

Caja 6 alfajores (3 env + 3 dis)
Caja 2 mini alfajores disefo
Caja 4 mini alfajores diseno
Bolsa 3 cuchuflis

Bolsa 4 cuchuflis

Caja 6 cuchuflis

Listas de Precios

Caja 3 cuchuflis + 3 mini alfajores
diseno

$1.000
$1.300

$1.900
$3.000
$4.200
$6.500
$2.300
$4.100
$1.800
$2.300

$3.400

$5.400

‘ Producto

$840
$1.092

$1.597
$2.521
$3.529
$5.462
$1.933
$3.445
$1.513
$1.933

$2.857

$4.538

Disenos personalizados
en chocolate blanco
+ S50 por alfajor.




Moy productos

1 iE|LINE

MADRE

| nap avlevren 3 Nedas yuienad
Inspiras, Cuigss, Seaviemes 3
hrempaban.

jRegalos con Sentido Social!



Moy productos

Suculentas

Hermosos maceteros
de yeso hechos vy
pintados a Mano por
|0s usuarios del taller
y CON suculentas de
nuestro invernadero.

jRegalos con Sentido Social!



Listas de Precios

Suculentas

Producto Bruto N[=] o)
SL_Ji::uIenta en maceta yeso peguena $ 4500 $ 3782
Diametro aprox.5a 7 cm.

Suculenta en maceta yeso peqguena $ 7000 $ 5883

Diametro aprox. 8 a 10 cm.




V=5 dde i Serviclos

Maquila / Mecanizado Incluterra

Embolsado, ensobrado, sellado y etiquetado de Servicio de jardineria y

todo tipo de objetos. Mmantencion de areas
verdes.

Este servicio permite
cumplir con la Ley 21.015

Tem

w

Estos servicios estan sujetos a evaluacion
para la entrega de cotizaciones.




Contactanos!

" 56 9 8899 1039

> gino.donoso@coanil.cl

- www.coanilservicios.cl

Eligiendo nuestros productos y servicios nos permites seguir mejorando la calidad de vida
de miles de personas en situacion de discapacidad intelectual.




