



Catálogo Productos y Servicios

Taller laboral para personas en situación de discapacidad intelectual

¿Qué es Coanil Servicios?

Coanil Servicios es el taller protegido de Fundación Coanil. En él se busca crear un espacio de participación laboral para personas con discapacidad intelectual que han completado su etapa escolar pero no tienen las habilidades para buscar un trabajo competitivo.

En este taller se les entregan herramientas para desarrollar hábitos y competencias laborales a través de la formación.





Nuestros productos

Chocolatería

Deliciosos alfajores y cuchuflís artesanales hechos por los usuarios del taller. Los alfajores pueden tener diseños temáticos e incluso personalizados. Contamos con resolución sanitaria.





¡Regalos con Sentido Social!

Chocolatería

Producto	Bruto	Neto
1 alfajor envuelto	\$1.000	\$840
Bolsa 1 alfajor diseño	\$1.300	\$1.092
Caja 1 alfajor diseño	\$1.900	\$1.597
Caja 2 alfajores diseño	\$3.000	\$2.521
Caja 3 alfajores diseño	\$4.200	\$3.529
Caja 6 alfajores (3 env + 3 dis)	\$6.500	\$5.462
Caja 2 mini alfajores diseño	\$2.300	\$1.933
Caja 4 mini alfajores diseño	\$4.100	\$3.445
Bolsa 3 cuchuflís	\$1.800	\$1.513
Bolsa 4 cuchuflís	\$2.300	\$1.933
Caja 6 cuchuflís	\$3.400	\$2.857
Caja 3 cuchuflís + 3 mini alfajores diseño	\$5.400	\$4.538

Diseños personalizados en chocolate blanco + \$50 por alfajor.

Nuestros productos





¡Regalos con Sentido Social!

Nuestros productos



Suculentas

Hermosos maceteros de yeso hechos y pintados a mano por los usuarios del taller y con suculentas de nuestro invernadero.



¡Regalos con Sentido Social!

Suculentas

Producto	Bruto	Neto
Suculenta en maceta yeso pequeña Diámetro aprox. 5 a 7 cm.	\$ 4.500	\$ 3.782
Suculenta en maceta yeso pequeña Diámetro aprox. 8 a 10 cm.	\$ 7.000	\$ 5.883

Nuestros Servicios

Maquila / Mecanizado

Embolsado, ensobrado, sellado y etiquetado de todo tipo de objetos.



Incluterra

Servicio de jardinería y mantención de áreas verdes.

Este servicio permite cumplir con la Ley 21.015



Estos servicios están sujetos a evaluación para la entrega de cotizaciones.

Contáctanos!

+56 9 8899 1039

gino.donoso@coanil.cl

www.coanilservicios.cl

Eligiendo nuestros productos y servicios nos permites seguir mejorando la calidad de vida de miles de personas en situación de discapacidad intelectual.